Периодическое печатное издание Совета депутатов  и администрации Поваренского сельсовета
«Вести органов местного самоуправления Поваренского сельсовета»
№  25 от 26.06.2020 г.

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ПОВАРЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок девятой сессии
с. Поваренка

от 22.06.2020 г.                            	    № 214/1

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 6 Устава Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Поваренского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                           Т.Ю Аксенова

Глава Поваренского сельсовета
Коченевского района
Новосибирской области                                                             А.Е. Форат

  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОВАРЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                             № 4/12
с. Поваренка

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы избирательной комиссии Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:

- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
- в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов, без перерыва на обед.
2. Установить следующий режим работы окружной избирательной комиссии:
- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
- в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов, без перерыва на обед.
3. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение  периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Поваренского сельсовета».
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области Мозговую О.П.

Председатель комиссии                                      О.П. Мозговая

Секретарь комиссии                                           О.Ю. Беляева

  Тираж – 10 экз.